ua
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 90/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 84/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 84/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valmir Alcântara de Oliveira, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião
Ordinária, realizada no dia 07 de fevereiro de 2023, informamos:

1 - Semanalmente é regado com o caminhão pipa o local de passagem dos
caminhões, dentro das dependências do DAE, onde não existe calçamento.

02 - O DAE não dispõe de equipamentos supressores de poeira. No entanto,
os transtornos são amenizados conforme respondido na questão 1.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL Savoso
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

DATA: 27/02/2023
HORA: 14:07 =

RE
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 84/202
Autoria: Secretaria Municipal de Govern:

Assunto: Requer informações
referentes as medidas para diminuir a
poeira no entorno da ETA IV,

Chave: BC36A
PROTOCOLO

01628/2023
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000